Смидовичский муниципальный район ЕАО

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №7 п. Николаевка»

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                                          № 98

О работе  Школьной Службы Примирения (Медиации) в МБОУСОШ № 7 п.

Николаевка на 2023-2024 г.

В целях предупреждений конфликтных ситуаций, создания успешного

сотрудничества школы и родительской общественности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Школьной Службе Примирения (медиации) в МБОУСОШ № 7 п.

Николаевка (приложение 1)

2. Утвердить план работы Школьной Службы Примирения (медиации) в МБОУСОШ № 7 п.

Николаевка  на 2023 – 2024 учебный год (приложение 2)

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Мощенок

Н.А.

Директор МБОУ СОШ № 7 п. Николаевка                                            Е.В. Семенченко